ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 81 комбинированного вида Приморского района Санкт–Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 81 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

15 сентября 2023 г.                                                  № 33 - О

Санкт-Петербург

Об утверждении

В целях обеспечения прав граждан на получение услуг сверх

установленного государственного задания, в соответствии с Законом РФ «Об

образовании в РФ», Постановлением правительства № 1441 от 15.09.2020 «Об

утверждении правил оказания платных образовательных услуг, приказываю:

1. Утвердить учебный план по оказанию ДПОУ в ГБДОУ детский сад № 81

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга на 2023-2024

учебный год.

2. Утвердить Календарный учебный график по реализации дополнительных

общеразвивающих программ государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 81 комбинированного вида

Приморского района Санкт-Петербурга на 2023 — 2024 учебный год.

Заведующий ГБДОУ № 81 Е.А. Молканова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 81 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Молканова Елена
Александровна, Заведующий

18.09.23 11:55 (MSK) Сертификат DD8B3D79BF92E295984BFB266D6A7969